

Bytoften ApS

Toftevej 14
2840 Holte
CVR-nr. 33 37 97 14

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Tove Rigmor Cronfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bytoften ApS Toftevej 14 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 37 97 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tove Rigmor Cronfeld, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Tove Cronfeld ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og udlejning af ejendomme samt investering i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.610 kr. mod -9.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42.094 kr. mod 41.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.610	-9.610
1 Personalemkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-9.610	-9.610
Andre finansielle indtægter	63.562	62.733
Resultat før skat	53.952	53.123
Skat af årets resultat	-11.858	-11.682
Årets resultat	42.094	41.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.094	41.441
Disponeret i alt	42.094	41.441

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.241.646	3.199.376
	Andre tilgodehavender	74.156	74.156
	Tilgodehavender i alt	<u>3.315.802</u>	<u>3.273.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.315.802</u>	<u>3.273.532</u>
	Aktiver i alt	<u>3.315.802</u>	<u>3.273.532</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.773.944	2.731.850
Egenkapital i alt	<u>3.273.944</u>	<u>3.231.850</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.858	11.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.858	41.682
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.858</u>	<u>41.682</u>
Passiver i alt	<u>3.315.802</u>	<u>3.273.532</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.690.409	3.190.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.441	41.441
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.731.850	3.231.850
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.094	42.094
	500.000	2.773.944	3.273.944

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tove Cronfeld Holding ApS, CVR-nr. 40822062, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
